ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT   Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2020

V/v tham gia Hội chợ

Công Thương – Nghệ An

và Hội chợ thương mại –

OCOP-Hòa Bình năm 2020

                                                 Kính gửi: Sở Công Thương

Theo đề nghị của UBND tỉnh Nghệ An tại Công văn số 7829/UBND-

KT ngày 09/11/2020 về việc mời tham gia Hội chợ Công Thương vùng Bắc

Trung Bộ - Nghệ An 2020 và Giấy mời của Ban Tổ chức Hội chợ Thương

mại – OCOP vùng Tây Bắc – Hòa Bình năm 2020 (bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan thông báo cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh có nhu cầu, đăng ký

tham gia hội chợ theo đề nghị của UBND tỉnh Nghệ An tại văn bản nêu trên.

2. Ủy quyền lãnh đạo Sở Công Thương sắp xếp tham dự Lễ Khai mạc

Hội chợ Thương mại – OCOP vùng Tây Bắc – Hòa Bình năm 2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: PCVP(PT), CBTH;

- Lưu: VT, KTviệt376

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-11-16T16:59:12+0700

		2020-11-17T06:48:16+0700

		2020-11-17T06:48:16+0700

		2020-11-17T06:48:16+0700